Từ ngày 01/02/2026 đến ngày 28/02/2026. Chương trình 

có thể kết thúc sớm hơn khi hết ngân sách trước thời hạn, tùy theo điều kiện nào đến trước. 

4. Địa bàn thực hiện chương trình: Trên toàn hệ thống VPBank. 

5. Hình thức khuyến mại: Tặng tiền. 

6. Ngân sách khuyến mại: 299.000.000 VNĐ (Bằng chữ: hai trăm chín mươi chín triệu đồng 

chẵn ./.) (gồm VAT) 

7. Đối tượng áp dụng của Chương trình:  

- Khách hàng là Chủ thẻ Tín dụng quốc tế (bao gồm thẻ chính, thẻ phụ và thẻ ảo) do VPBank 

phát hành và được nhận truyền thông qua Email hoặc tin nhắn SMS hoặc VPBank NEO hoặc